Ad Il Tuxta praxim et decreta praesertim decr. n. 2561. Tifernaten.
22 martii 1806, licet in Sabbato sancto inter Missarum solemnia sacram
Eucharistiam fidelibus distribuere, et etiam expleta Missa.

Atque ita rescripsit et servari mandavit, die 28 aprilis 1914.

Fr. S. Card. Martinelli, Praefectus. L. 4+ S. + Petrus La Fontaine,
Ep. Charystien., Secretarius.

Princeps Primas Hungariae, Archiepiscopus nempe Strigoniensis pro Luilsll‘ﬂilﬁtio"
amplianda dispensatione in lege ieiunii pro subditis exercitus regni impe-lgrggfum;;:
trata sequentes nomine episcoporum Hungariae Suae Sanctitati exposuit bus carcerum
preces |
,Dispensatio in lege ieiunii a Sanctitate Vestra subditis catholicis '
exercitus caesarei et regii Austriaco-Hungarici benigne concessa extensa est
etiam ad partem exercitus Hungarici defendendae patriae destinati, nec non
ad defensores legum sic dictarum financialium atque ad exercitum custodum
securitatis publicae vulgo Gendarmerie.

Quum servitium custodum, qui carcere detentis invigilant et alia
adiuncta fere eadem sint, quam in exercitu militari vel inter defensores
legum financialium, aut saltem parum differunt, quum dein etiam servitio
policiae civilis addicti, seu ministri, quibus morum praefecturae et publicae
securitatis cura delata est (Polizei-Wachmannschaft) paria servitia, quam
milites, praestare teneantur et hinc similes rationes pro obtinenda dispen-
satione in lege ieiunii in favorem custodum carcere detentorum nec non
servitio policiae civili addictorum afferri possint, humillime deprecari susti-
netur Sanctitatem Vestram, ut eamdem dispensationem in lege ieiunii, ac
subditis catholicis exercitus caesarei et Regii Austriaco-Hungarici, etiam

Solutio

Josephi

Jozics a
poena susp.

Rudedonatio.

BV ol

catholicis custodibus carcere defentorum nec non catholicis servitio policiae
civilis addictis in Regno Hungariae benignissime concedere dignetur, ut
nempe iisdem liceat carnibus vesci omnibus diebus abstinentiae et ieiunii
exceptis solummodo Vigilia Nativitatis et Feria VI. in Parasceve ita tamen,
ut, omnibus diebus abstinentialibus Quadragesimae et diebus ieiunalibus et
simul abstinentialibus per annum non liceat in eadem comestione carnes
cum piscibus miscere. Liceat porro iisdem respectu ad onerosum eorumdem
servitium omnibus diebus ieiunalibus et abstinentialibus pluries in die satiari.
Liceat demum omnibus ad familiam eorum pertinentibus eadem dispen-
satione uti, excepto tamen quod diebus ieiunalibus ad unicam satietatem
servandam obligentur®.